adicionalmente corresponde al apoderado de la parte demandante 

el 10% de dicho valor por concepto de agencias en derecho como fue 

decretado en sentencia y auto aclaratorio de la misma de fecha 20/11/2020, lo 

que se traduce en la suma de $461.365, para un total de CINCO MILLONES 

SETENTA Y CINCO MIL QUINCE PESOS MCTE ($5.075.015), como valor total que se 

debe entregar a la parte demandante como límite de conformidad a la 

liquidación aprobada. 

Como quiera que en el mandamiento de pago de fecha 5/08/2020, se decretó 

medida de embargo por el 25% del salario y prestaciones sociales del

[...]

SIERRA, los títulos correspondientes a cuotas alimentarias en mora constituidos en 

el presente asunto, señalandose como límite el valor de $4.613.650, según auto de 

aprobación de la liquidación del crédito; más el 10% de dicha liquidación por 

concepto de agencias en derecho decretadas ($461.365), para un total de 

CINCO MILLONES SETENTA Y CINCO MIL QUINCE PESOS MCTE ($5.075.015). Deberá 

descontarse de dicho valor la cuota pagada previamente que corresponde al 

concepto de cuotas alimentarias aquí indicado.  Por Secretaría hágase el control 

respectivo.  

TERCERO: SEÑALAR como nuevo límite del embargo correspondiente al 15% del